ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC         Quảng Ngãi, ngày    tháng 3 năm 2024

V/v phối hợp triển khai thu

thập thông tin Nghiên cứu Lựa

chọn đích thực, cuộc sống

đích thực tại Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Theo đề nghị của Tổ chức Plan International Vietnam tại Công văn số -

64-FY24/PIV ngày 05/3/2024 về việc “Đề nghị triển khai thu thập thông tin

Nghiên cứu Lựa chọn đích thực, cuộc sống đích thực” tại Quảng Ngãi dự kiến

trong 3 ngày (có bản chụp văn bản kèm theo); qua xem xét, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh và các

cơ quan, đơn vị có liên quan, chủ động triển khai thực hiện các nội dung theo

đề nghị của Tổ chức Plan International Vietnam tại Công văn nêu trên theo

quy định, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Tổ chức Plan International Vietnam;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NC),

  KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, NC(long204)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-03-12T10:46:45+0700

		2024-03-12T14:12:33+0700

		2024-03-12T14:12:33+0700

		2024-03-12T14:12:33+0700